g

@ SISTEMA MUNICIPAL PARA mﬂ.._w_mw>m_~0rr0 INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE V!AJE POR COMISION

NOMBRE: MIRIAM DANIELA GARCIA NUNEZ No. DE NOMINA: wuoh_ 25M1/2024
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: DELEGADA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 02
MOTIVO DEL VIAJE: AUDIENCIA DE CONCILIACION
PERIODO DEL VIAJE: A 05Y 06 DE NOVIEMBRE DE 2024.
CONCEPTO DEL GASTO IMPORTE DESCRIPCION DE LA CUENTA
[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO) $ 1,650.00 ANOG- 2734901
. iSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 2,061.58 |06 — =0
CUQOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADQ)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
oiros
TOTAL DE GASTOS | $ 3,711.58
IMPORTE RECIBIDO | $ 4.000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 288.42
PAGCS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T7pecvoucHer) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
<5\._,mxo |y ) o REVISO
T it
o , A
A v . % Y7
zosmmmvéw«mzﬁﬁﬁ wz_._sz L. . IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA L.c _u.P,_mwm._..:Nm ...W,,m.pwn_» SEDANO
cm_.mm_pc»,x\ >’ o ADMINISTRADOR c_xmmam
y Y

Notz: Sien su viaje uiilizé ef servicio de taxis v no le proporcionaron ef comprobante, rezlice una relacién y anexela a este informe, detzllande los trasiados, fecha

e importe.
[URSS N T



A- 1406
5/11/2024 15:53:40

01 - Efective

PUE - Pago en una sola exhibicién
MYN -~ Paso Mexicane

01~ No aplica

‘:Datos debcliente | Fis i
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAM

IA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

.RFLC SMD9105255)2 Uso CFDE: (GO3 - Gastos en general.
Damicilio fisgal: 63730 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

. :SAT
E48 -

90101500 - 002 - VA -
1.00 . Unidadde  Establecimientos para CONSUMO 159.48 0.00 35.52 159.48
servicic  comery beher ’

158.48
25.52
185.00

CIENTO Oﬁr.mz._.} ¥ CINCO PESOS 00100 M.N.
Ve e DT

Tipo Relacidn CFDI Relacionados

00031000000700322157
4845 1AED-F3DE-4ASC-B2F9-B1B7BSABETSE
000010000007091828498
hora de-certificacion s Noviembre § 2024 - 16:53:42
Este documento es una representacién impresa de un CFDI ,,. C

- Sali tal def CFD : : ; : ; : : L
TYXEKKOjhF/n1BVIp4 10VIZng8wFqXDFLhDSAdCE8MseER I0d5dzHePZe0f /MW ATGZE6h QU IZSBZwOOVYEVFLE e LA
kiSmL735U53bDD2wzUilgiXt9Tya53KaTovhYSUHMYWADGFAILOVIVpvdCIRtk LAMSx9pcBhZDGjufBag2EUql \ﬁ

uUYiBxG w4 7IBgOItXhGEsVOfpxZ /v TeYMC1SxDyngF3gEhimRDX/h24ij90fUzPHQOFriZyNRGKRY 25F16l3m
ITOg/3MOpLVMEN7dyL28ZBRSIgNWOC/hgbSFINAGURAKZHILEXW/EsK DotOMN2ZmXe 7 Ya3 Pa65FscPXISWhw==

- Sello del SAT i1 i i ! : ;
KFAKQOXQPOM1bx20DHx/1G5Bk/642/u3vd GEI8s4PhBuk1cFhyDATXLTGODVYIS prpQPHTZTcFnmode
BONysjxx3CwajfSEBIJASZOFQ2ZhTW?/EEDLIICKGMDOXYMIyBLI2d9gRZR+h KoukDMQIwSELrFmXad,
4DrOmBcCta/jePlj3h6eioiopWrX7j2HOBMEYASTKp4WvITIVITI8yNpxnCIBGHxIOFXgTczfg FLI/MX
MAgmcégeria0sDAdrigwHKe/cnTYLS2/2L2 eN 1X32ullrun? 2CpizvPmOaj LuEGg M Fuiwg hi+xg7c7
{UEWVT83wbISHAUOGEUg==

Cadéna original del complementoide cetificacion digital del SAT 5
1.1]48451AED-F3DE-4ASC-B2F9-B1B7BSARSTSE | 2024-11-05T1 2{ MASOB10247C0| TYXE
_nxo?ﬂ\:HmS_uhHoSNnnmEmn_xaﬁrv_um.pn_nmm.._._mmms_Onmn_~InanoQ_Eb*nwmmrD:._nmmNs._Do<<m<_n
_.mx_mS:mwcmeDDMENC.__mwxnm.?.bmw_Abqo<:<mCI:<<<>oﬂ_na__.o<m<v<aQm»r“_._»z__mxmnnwrwom._ﬁ
Bzg3bLigluuyigxGswia7IBq03tXhEsVDinxZ/vTeYMC15xDyngF3gEhlmRDY,/ h24ij90fUzPHROFriZy
NROKRG2IF1gi3miT0g/3MOpLYMEII7dyD2BZBnSIgNWOC/ hghSF1NAOUSAKIHALENW/EsKDotOMY2Zm¥e
7Ye3Pq&5FscPXifwWw==|000C1000000709182898 ] |

rNose -3 B



HACIENDA  §gsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASLTORZOITG7

Folio fiscal

48451AED-F3DE-HASC-
B2FG-BIB/BYAB6TSE

Total det CGFDT

$185.00

Nombre o razon
social del emisor

LAURC PAS0S
SANDOVAL

Fecha de expedicion

2024-1-05715:53:40

ffecto del
comprobante

Ingreso

REC del receptor

SMDAI0525632

Fecha
certificacion SAT

2024+
05TI6:5342

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

MASO8I0247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




5

Lugary mmn_.i de emisidon

PATRICIA ANGELICA BARNUELOS HUERTA

Vﬂ BAHPF403315R? 43700 a 04/11/2024 04:38:56 p. m.

. . BENITO JUAREZ 22 o Folio Fiscal

g %% Centro COMPOSTELA Obalaf17-6556-4e ] c-9Hde-cabec7dfl of
uﬂowna“mma.% A Compostela Nayarit 63700 No. Cerfificade Digital

0000100000051 S,Ammﬁm

e No. Ceriificado SAT
D0001000000509846663

Fecha y hora de cerfificacién

SISTEMA, RA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAH!A DE
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD®105256.2

Régimen Fiscal: 603 - Personas Merales con Fines no Lucrativos 2024-11-06T19:38:57
HIDALGO 500 SUR L Exportacion
CENTRO VALLE DE BANDERAS 01

Bahia de Banderas Naoyarit 63730

1 SERVICIO 2 90101501 E48 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO 02 $433.42 $433.4

importe con Letra Cuatrocientos noventa y siete pesos con 58/100 MN

Forma de Pago 01 - Efectivo ubtotal: 5433.62
szamn_o_‘.am de Pago Contado o Descuento: $0.00
Método de Pago PUE - Pago en und sola exhibicidn o
Monedd MYN VA Trasicdado ol 16% . $469.38
No. Cta. Pago Sk Retenido 21173~ Z ¥ $5.42
Dics de crédito otal: $497 .58

E_ Uso det CFDI: GC3 | Gastos en general |

Este documente es una representacién impresa de un CFDE

s

LolRW4GF <mm._smn_azz<?c 1 n1m€xo<32_u.ﬁ..minﬂonm_mmwtuc 1POBAMbGWINTHINGNMC Se521ThS/PexmiwG ] gokUBxKoSuKk2vavwadPFUGqVxmirl PIK /4ic2NB | O7xz0SF53EKISZj55U2y7 UC3S
bkDCfe+yAnFitl/7DTTeVsSGYZIH4UZPenEUSXIg4Kp sWhhFhyNSfu/DXNLGEIN /dKFGCrZXQmyZkUyViNg § +e 52 4p4tle phiZ FYR231 3RLXVIUAR2Kf+gKZEVPasEXFZVINGv+yiviK 6 IgCsRICIQE4LATRC+4
VsmGFESDIp7bokBzA==

ello:D)

dJZIFWVQPowRAKSYbaxLCZkpkif SmEIGAT MTUKoyd Y XWRaS /410225 NS g SmN7hd5SN A /Py 5/0fevYOCRZITSS 1 4HZTONgIS D ] JuC 7 SR delavBRrgf+vGUBVVIHF
mB707muk3pVHCWAJQKUBE7O7IBHV2P79hmT+OrbE4AWIUKLMISgaPXCWUNUIGMHVSG1 61 /HIwzaEU 1 aQiLBjDi7sXJazTGsyolSURX+d AvuWz I GuICBWIG
rOx2fEU Qv BjCBK +32/ XbBZXONINArauP TXhNGZ ag5t3Y y3GzE3vaubHS MDD gSnx/ YLpCUR D 1 COEnCt/P7Wkoikdqrg GIRUw==

i 11.7)0bolali7-4556-4e 1 c-9fde-cabecTbdfl o | 2024-11

04T19:38:57 | L3 1306189R5 | LOIRWAGFLYESMPAONHVZIU | CPSWXOYFWb ATSwh7rddbi5ls 1 zu1 POB4IMbaWe2nTHINONMC 56 52Ihs /PexmiwR ] qokUBXKoS
UKK2vaxVwadPFUGQYXnirL PIK/4icZNB 1 O7x20SFEtn3EKIS 255U Ry TUC 39 bkDCICHY AhSiH/ 7D T VS5 GYIIHAUZP crEUSXIa 4K 6WhinFiyNSTU/DXnLGIN/JKFq Cr
ZXQMVIKUYVINGS+CBILX 4D Ao phtZFYR23 1 3RLXVAUATZK f+gKZEV PasEXFKZVINGVHIVLK 62 g CSRICIQEALAIC+4Vsm@FESDlp7bak BzA== | 000010000005098

468631 |
ROG- 327132 )




RFC del emisor

BAHPI4033ISRY

Folio fiscal

OBAIAFIT-6556-4EIC-
GFYE-CHBEC7BDFIAF

Total dei GFDI

$97.58

HACIENDA = Z8sar

Nombre o razén social

del emisor

PATRICIA ANGELICA
BANUELOS HUERTA

Fecha de expedicion

2024-1-06T18:38:56

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC dei receptor

SMDAI052562

Fecha
certificacién SAT

20244
06TI9:38:57

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

STSTEMA MUNICIPAL PARA Ei. DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARTT

PAC que certificé

LSOBO6IBIRS

Estatus de cancelacion

Cancelabie sin aceptacién

Imprimir



RFC Razén Social
CALO606084B5 - .OOOm_uO_N)._.EO ALME

Lugar de Expedicion | Régimen Fiscal

83000 6801-General de Ley Personas Morales

RFC Nombre
SMD9105256J2 | SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARRQLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Domicilio Fiscal Uso CFDi Liegada
63730 (303-Gastos en general 06/11/24
Control Régimen Fiscal Tarifa
80854 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 0.00
Personas Huésped Capturista
0 ANAB

901¢1501-E48 1 SERVICIO CONSUMO RESTAURANT 629,31 629.31
_ niporte Subtotal: £29.31
SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. Impuestos Trasladados: 100.69
Formadepage 0 0 g odo de pa . Total Comprobante: $730.00
01-Efectivo PUE-Pago en una sola exhibicién Propina: 0.00
.vo:mn_ Total Pago: 730.00

01-No aplica

47EF2EB4-E152-4C00-9A03-AB57497372AF
00001008000705928441
2024-11-06T10:10:37
00001000000515265259

Zryhip fleOAXAMATINsMaSHTL.dKLzrTaA7fcMBHICiBwaVYzCvNxhW4AqhxF
QQO4UIZ7RQB/MGxSIB2hP37/+{hXMp7brC1a14 EduxIWiBpFucy728vBGLEtzscpUurmB SRDSEE0XBr7xGBIEWC SNgInGraRbnXprkSh&kmwejdL X ADFr/
SUKN5g07DzMO140A9ujL Ged bJFkVwil4FkQE 1vRbakcCudw? bh THEfryOHmMCPEKTIIPfyGznqiiCkiy EdrZM4gAX K BwksiwSInQ==

{1.1/47EF2EB4-E152-4C00-8A03-AB57497372AF|2024-11-

06T10:10:37|PPD101129EA3|Zryh/pH 16f5UVpB 14Pe JOR7HspTekdyXBev T2wof7BlkgUBA+NIU7heyXVnjabe CGfile OAX4MATINsMasHTL.dKLzrTaATicM
BHICiBwaVYzCvNxhW4AghxFQQ04UIz7IQB/matx5iB2hP37/+//IhXMp7brC1a14EduxWiBpFucy72SvBGL5tzsepUurm8 SRDSEE0X 617 xGBIEWC SNgInGrh

RbnXpmkShBkmwojdUXADFe/SUKNSg07DzM2140A0ujL GedbJFKVwi/4FkQE 1vRbakeCudw7bh THSfryOHmMCPEKTIlPfyGzngliCkfyEdrzMAgAXrKBwksiwSin
Q==[00001000000705828441|

ello 5.

Y6&sFE1 O_Cm<c4a_u<z:moovm%o_.gvxjw_. m.xﬂzz.\xwxm...»ammvo_b._._._m&..pcé.ms..omo_;?_:mm?_ DeUGZjzWJ4CFhQ1FosueuxKChg8ENY7WAUWLQFShN .
zFDnamBImgyUX8OMFsO2xd/5liDeccuTdCI2gcl4whMeMXedSEe+HJMECJ+OIL7iZENCTDIDa/KFM4druHZiBXLB6BEhBd GMA3VD38LIDY gwHjFmdbOZMSD
09cBKeEveKmnD/sPoPnGZolhMwTPiw1 TKOnwBUNSUXgPQmogfg4 pZzBz)D+IMGLw+3kaVka 1N IFWOULO2mULUVAMfwy Xre A7XWiw==

@Om\. 27501

ot e
Este decumento es una representacién impresa de un CEDY CFPI Version Z.0 | “Pagina 1 de 1

Efecteos fiscales al pago




HACIENDA  §Zsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC det emisor Nombre o razén RFC del receptor  Nombre o razon social del receptor
social del emisor

CALO606084BS COORPORATIVO ALME  SMDYI05256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

Y7EF2EBY-EIS2-4C00- 2029106109035 2024-1-06TI04037  PPDIOH29EA3
GAOF-ABSTMATIF2AT

Total dei CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$730.00 Ingreso Vigenie CGancelable sin aceptacion

Imprimir



REC azon Sou
CAL0606084B5 COORPORATIVC ALME
vgar de Expadingin Régimean Fiscal
63000 - 601-General de Ley Personas Morales

BEG Mombre Habitanidn
SMD91056256J2 | SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA BE BAHIA BE BANDERAS, NAYARIT
Ho Fiszal Uso OFD Lisgada
63730 GO03-Gastos en general 09/11/24

Reéghnen Fiscal

81080 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Parsonas Muasperd

90101501-E48 1 SERVICIO  CONSUMO RESTAURANT | 550,48 550.48

Bubictal: 559.48
89.52
$649.00
0.00
649.00

S

CONTADCG 01-No aplica

O0FD47280-8FC4-4509.B357-C48CE0413A04
(0001000000705928441
2024-11-09T08:49:47
00001000000515265259

| AybSxDLOwyaKwrQ4maTMNOBXAp1k5BoFuSTwgIMVme 1dFO0L hipAhKwp4KhJVBIISJFKnsgSE/0m4lQ3ewBq TRORKEhQWQAT/PAUMAZZGPS0YKiZRO |
FyeTILKZEwusgIF ZtRSeeaF ZjWvvsKd G2/eQ6cEgIVeWSBRU/GOAXOLY 9T34zQ38g4i2vFVIroO62P5tXdXfe +ejra56tk +2zbY sa3iwO Y JCHNrsvd3JoxvOKTTK
NBoovmwRWZq1g6SLLhSKuS10jZqXdIghx2F8ShQWBkaT GKK3oie3nVZHpB8upayp6 tmagM2DOEaGouzy2uvUw2yF TclsK1y8CmijBulw==

111.1|0FD47280-8FC4-4599-B357-C48CEQ0413AC4{2024-11-
09T06:49:47|PPD101129EA3|AybSxDL SwyaKwrQ4ma TMrNO06XAp 1k5BoFuSTwglMVme1dfO0LhjbAhKwp4KhJVENSJFKnsgSE/Om4IQ3ewBgTRORKERQ
wQA7/P4UMAZZqPSOYKIZROFyeTjLKZEwusglFztRSeeaF ZjWvvsKdG2/e QEcEGIVCOWSRU/BOAXOL Y 9T 34zQ38g4i2vEVIroO62P5tXd X fe+ejro56tk+2zb Ysa3
WwOYJCHNrsvd3JbxvOkTTKIN8oovmwRWZq1q6SLLhIKuSIOjZgXdIighx2F89nQWRkaT GKK30ie3nVZHpBupayps1magM2D0EaGouzy2uvUw2yFTelsK1

y8CmjBulw==|00001000000705928441}}

i

. Vip45iYSdV7igWNKsQ1NFQOImubt+15ambC3drCHOML plvim3SIiO TiEsisLESL/BBigk+6KMiglyVO1Wqg17HDwWSNRONS/wkbkOeqvScc3xAGIIBd2rdATC
ec+emGabpKre+VIgBMX4miQarlDAJdRT2X+FLwn3ibQgal ALPd3hmF77VI3xnmCmcT3VDF7i12E 7ejJLF Zemh4bcdOSRYMMSKy TnohViawwHiK O GiBslLz,
jUaloyp8IshicCIBXhU.JgShd17w7trXTDWHDA4goX5CivSJ1pfQmKacD 7hhMpu7XdG2W6S TeZeOxgxTHeKg liwefF SV TWyFkv 15 TA==

o

Efectos fiscales al pago “Este documento es una representacidn impresa de un CFDI CFDI Versidn 4.0 Pédgina 1 de 1




'HACIENDA  23sa

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CALO606088S

Folio fiscal

OFDMT7280-8FCH-4599-
B357-CHBCEOHB3ACH

Total del CFDT

3649.00

Nombre o razén
social del emisor

COORPORATIVO ALME

Fecha de expedicion

2024-1-04TO74 M

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDYI0525632

Fecha
certificacién SAT

202141
QqTo8+7

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARRGLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHTA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

PPDIOI2GEA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



RED , mm.muﬂ maﬂ%.
CALOE06084B5 i COORPORATIVO ALME

FC Mombre Habitaod
SMDI105256J2 | SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Uso CFDI Liegada
G03-Gastos en general 09/11/24
Zégimen Fiscal Tarifz
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 0.00

oy mpr o Srrmopmed
Personas Huéspead

0

90111800-E48 1 SERVICIO CARGO DE NOCHE DEL 05-11 AL 06-11 1,363.64 1,363.64

Subtotal: 1,363.64

rmusstos Trosladados: 218.18
i 68.18

Total Comprobants: $1,650.00
Froping: 0.00

Totai Pago: 1,650.00

28D030BD-C2EE-431E-A6B6-54C6AA81CACE

00001000000705928441
2024-11-09T08:46:24

00001000000515265259

TUGBIkiGSdXdkRV50g3bl5TB6S%e2Z6mLESIpctzFvEs 1impCmxnD4jznW2j0JFvWyIR+itw9tJP TOggu7JzmndWhanKeq9J 2iuMOousS SzicPasrllm8heEQSI
5UQj020vir7 HTFjelZbpnsiOW7RmL4AvbOjDpY RESKWIAXJQRHago7RYB3DF priv T+XFZUaF Beg 9B 1 vPHNTEQoQ2erxOMMNzivHT Oe/Oj+8hKrSidtxzBPAA
UIRCYi1LvB3Cpxsi3ivzEgN2qydtUZ8iFsKwiXNY Pwpl2v/UWaNh2wovBR25iy8fSFOidd20zBiypgSD2yXLpVAx/4dSEPLWxg==

et roen T ™ re——

SRS TS ——

[11.1]28D030BD-C2EE-431 E-ABB6-54C8AAS1CACB|2024-11-

09T08:46:24|PPD 101 1290EA3TUGOIKIGSdXdkRV50g3bI57B659e2Z6mLESIpctzFVEs 1 ImpOmxnD4jznW2j0JFVIWYIR +itw StJP TOggu7 JzmndWhanK6q8J2
iUMOOUSSzitP9sllmBhcEQSI5UOj020vir7HTFRol Zbpnsi0OW7 RmLavbOjDp Y REKWIAXJQRHage7RYB3DEprM T+ XFZUaFBeg9B 1vPHINTEOoQ2exOMIN
2iVHTOR/Oj+8hKrSi9bzBP AAUIRCYi1LvB3CpxsI3IvzEqN2qydtUZ8jFsKwiXNYFwpl2v/UWaNh2wovBR 25y 8£SF Oidd20zBiypg9D2yXLpVXx//4dSEPLWxg

==|00001000000705928441 |

' hCVBTKRCSpIXK2YMDbTORHr2M3b0ixtR/USS JierBRkal/mPMgZN2H7 JbIVIK+2PtTNaxSa1 TQrfYuzdg YHea OuHWxxlawseb/Nfao8V7sGvnOkd-+E+d7aV
dVK5US+zHEMwW/PZAAY 3WI3g9F s JEIbIXpfBly TRO+6miPleBESMDGZLiuSReSN/MRIKIAOAUZMIZP 150 GSTuNjkVbsoK5FILY peVniXD91 QjVZaz+KqwSa
QnOYMTV3X6zz+PzlfpzaTdgAIEB2WrWDKFJkMNrPHiavz GBVSIbIsET2R+7W0z6[QYRaRW30USUjbHVC8ifiddLCKvUR3ZgDrsQ==

T
-

.

R

) poe- 3790

mmﬁm..unooE:m:ﬁo es una representacidn impresa de un CFDI CFDTI Versién 4.0 Pagina 1 de 1
e

Efectos fiscales al pago



1% HACIENDA  }fsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFG del emisor

CALO60608485

Folio fiscal

28D030BD-C2EE-3IE-
A6B6-SHC6AABICACE

Total del GFDI

$,650.00

Nombre o razén
social del emisor

COORPORATIVO ALME

fecha de expedicién

2029-1-09TG7H64S

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del recepror

SMDAI05256J2

Fecha
certificacion SAT

20241
049708M6:24

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico
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OFICIO DE COMISION:050/SMDIF/X11/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. MIRIAM DANIELA GARCIA NUNEZ
DELEGADA DE LA PROCURADURIA NNA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Instituto de Justicia Labora en la ciudad de Tepic. El dia 05 al 06 de noviembre del 2024,
a Audiencia de conciliacion,

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a de noviembre del 2024
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L. C. IRMA JUDFTH AMPARO ZUIRA
ADMINISTRADORA
DEL SISTEMA MUNICIPAL DiF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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PROCURADURIA DE PROTECCION
DE NINAS, NIROS Y ADOLESCENTES
EN EL ESTADO DE NAYARIT.

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:049/SMDIF/XI1/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LiC. MARIA GUADALUPE CALVILLO CARDONA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA NNA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Instituto de Justicia Labora en la ciudad de Tepic. El dia 05 al 06 de noviembre del 2024,
a Audiencia de conciliacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 04 de noviembre del 202%
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ADMINISTRADORA

DEL m_m._.kmgh’ MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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PROCURADURIA DE PROTECCION
DE NINAS, NINOS ¥ ADOLESCENTES
EN EL ESTADO DE NAYARIT.
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C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:052/SMDIF/X11/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. XULEMA IDEM ESPARZA GARCIA
ASESOR JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Instituto de Justicia Labora en la ciudad de Tepic. El dia 05 al 06 de noviembre del 2024,
a Audiencia de conciliacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi gapsidesasis
distinguida. :

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit,/a 0
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ADMINISTRADORA
) Uﬂ... SISTEMA MUNICIPAL DIf DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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C.c.p Archivo
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OFICIOJUR.DIF.PPNNA /327/2024

C.P, A. MARTHA LILIA GARCIA SEDENA
Directora general del sistema municipal
Para el esarrollo de la familia en Bahia de Banderias

Con el gusto de saludarla aprovecho la presente, con el propésito de solicitar
a usted la asignacion de un automovil para los dias 05 y 06 del mes de Noviembre del
Presente afio con chofer

lLa razén de esta solicitud es que sus servidoras quienes fungimos como
delegadas de la procuraduria de la defensa del menor, babia de bandera fuimos
requeridas en la ciudad de Tepic Nayarit los siguientes dias, El dia 05 de noviembre
en el Instituto de Justicia Laboral de la ciudad de Nayarit, Oficio DFMAS/262/2024,
para una Audiencia de Conciliacion , ¢l dia 06 de noviembre del presente ano se
llevara a cabo la capacitacion de les actividades que se desarrollan en el Municipio

Con un horario de 10:00 a 14:00 horas en las instalaciones del Sistema DIF en el
estado de Nayarit

Asi como se nos autoricen los viaticos para el mencionado viaje

Quedo en espera de su u onta respuesta y mm..mn_mwno su atencion a esta
solicitud.
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Lic. Maria o:mn_m,:_o
DELEGADA DE LA _umooc R

C.C.P. Coordinadora General




